EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 027/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS DA ROCHA 019.896.259-24 07.748.152-4 4612 TIJUCAS DO SUL
2 ANTONIO PINTO CARVALHO E SANTONINA CARNEIRO

CARVALHO
858.148.149-34 07.723.889-1 4553 QUITANDINHA

3 DOMINGOS RODRIGUES SOARES  468.926.649-20 07.333.904-9 89838 RESERVA DO IGUAÇU
4 DOMINGOS RODRIGUES SOARES 468.926.649-20 07.333.904-9 89839 RESERVA DO IGUAÇU

5 DOMINGOS RODRIGUES SOARES 468.926.649-20 07.333.904-9 89840 RESERVA DO IGUAÇU
6 EDENILSON JOSE LOURENÇO 843.804.979-68 09.354.156-1 000287 TURVO
7 FERNANDO LUIZ SEREN 796.489.678-49 07.410.108-9 83262 PONTAL DO PARANA
8 GABRIEL ANTONIO FIORESE 016.959.329-00 07.724.303-8 001879 COLUMBO
9 ILDEFONSO JESUS DA SILVA 467.827.859-87 07.375.267-1 81790 ARAPONGAS
10 ILDEFONSO JESUS DA SILVA 467.827.859-87 07.375.267-1 81899 ARAPONGAS
11 JÃO ZIMERMANN 487.265.759-49 07.192.624-9 92190 MATINHOS
12 JOAO DE CASTRO JUNIOR 088.749.729-20 07.311.385-7 94409 ANTONINA

13 JOÃO DE CASTRO JUNIOR 088.749.729-20 07.311.384-9 94408 ANTONINA
14 JOÃO RONALDO PELANDA 088.852.149-91 07.894.689-0 13033 MANDIRITUBA
15 JOÃO RONALDO PELANDA 088.852.149-91 07.894.690-3 13032 MANDIRITUBA
16 JOSE APARECIDO DOS SANTOS 502.329.599-00 07.813.785-1 11503 PEROLA
17 JOSE LKUIZ ANTONIACOMI 317.681.999-49 07.748.177-0 4635 ALMIRANTE

TAMANDARE

18 ROQUE ROMAGNOLE 373.673.409.30 07.716.118-0 002161 LINDIANOPOLIS
19 ROQUE ROMAGNOLE 373.673.409.30 07.744.100-0 002182 LINDIANOPOLIS
20 TERESINA DE FATIMA DE LIMA 020.569.599-09 07.333.821-2 78889 TIJUCAS DO SUL

21 TIAGO FIODELE 049.224.869-92 07.724.309-7 4633 COLOMBO

22 VALDECI APARECIDO TANGERINO 640.505.809-34 07.584.229-5 92669 COLOMBO
23 VALDIR VENANCIO 484.649.889-15 07.228.119-5 83360 PARANAGUA
24 VALDIR VENANCIO 484.649.889-15 07.228.119-5 83362 PARANAGUA

25 VALDIR VENANCIO 484.649.889-15 07.228.119-5 83361 PARANAGUA
26 VILSON HULLER 427.578.879-49 07.429.892-3 80807 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

Curitiba, 08 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI